REQUERIMENTO Nº 020/2012

 			         Requeremos, na forma regimental e após ouvido o Plenário, sejam encaminhados
expedientes as Suas Excelências Deputado Estadual Lauro Sérgio Davi no sentido que seja
viabilizado a aquisição de uma patrulha mecanizada para atender os moradores do P.A Areias
do município de Nioaque-ms.

                                       Justificativa:
				   Por ser um assentamento novo,a comunidade necessita desse maquina para fazer o
preparo do solo,para melhor atender aos moradores daquele assentamento.

                                      Sala das Sessões em 28 de junho de 2012.

                                      VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS - PSB